
Monstrózní papínci a matinky příšerky, ale hlavně rakvičky, dušičky, 
zombíčci, upírci, minimumi, tesáčci, krvinky...!  
Vítá Vás hotel Transylvánia, místo přízračné a ten krásný kraj... 
Jsem velmi rád, že jste se rozhodli navštívit naši destinaci, která je v horách 
ukryta před zraky těch, tfuj, lidí. Já i ochotný personál hotelu pro Váš klidný 
pobyt i spánek uděláme maximum. 

Váš DrakVáš DrakVáš DrakVáš Drak    
 

Hotel Transylvánia aneb Příšerný tábor 

termíny:  
19.-26.7. 2014, příjezd 15:00 - 17:00, odjezd 10:00 - 11:00 
 
místo:  
Tábor Dlažky (bývalé Kazeto), osada Košovy, Rajnochovice, Hostýnské vrchy 

uvnitř trojúhelníku Tesák-Troják-Rajnochovice (49°22'1.29 3"N, 17°48'46.726"E) 
 

hosté:  
zvané jsou jakékoliv příšerky, které už mají plné zuby nadávek, křížů, kůlů, zaříkávání, 

pochodní či vidlí. Každá rodina reprezentuje ideálně jeden druh příšerek (Vlkodlakovi, 
Zombiovi, Lesňáci, Yettiovi,  Wazovští…) a v sobotu se nám představí. Vlajek netřeba.  
 

ubytování:  
standardní ubytování v čtyřlůžkových chatkách s palandami, vlastní spacák a prostěradlo 

s sebou. Máte-li konkrétní přání na chatku či souseda, napište si, pokusíme se ji zabukovat. 
 

strava:  
zdravé stravování almost all inclusive, tedy alespoň 5x denně včetně, pitný režim a 
samozřejmě místní buffet pas cher. 

 
program:  
dobrovolný a tradiční – dopoledne děti 
v oddílech, dospělí sami a aktivní; odpoledne 

společné aktivity sportovní i výtvarné, večer dětí a 
pak dospělých. 
Těšte se na monsterbook, příšerný bál, disco či 
masterclass, strašidelné venkovní i vnitrodveřové 
aktivity... Nebudou trifidi, ale jiná nocovka, bude 
společný středeční výlet i stezka odvahy. Vše ve 
velmi vysokém příšerném standardu…  
 

těší personál hotelu: 
Kouleno, Axis, Majlinka, Janča, Vlaďka, Andy, 

Leňa, Máca, Vemínek, Mara, Ryťa, Vanda a spol.  


